
   

 
ROMÂNIA 

JUDEŢUL  SUCEAVA 
 MUNICIPIUL FĂLTICENI 

CONSILIUL LOCAL 
                                             

 
HOTĂRÂRE 

privind conferirea  titlului de Cetăţean de Onoare al Municipiului Fălticeni prof. 
univ. dr. Suzana Fântânariu 

 
 

Consiliul Local al municipiului Fălticeni, judeţul Suceava: 
     Având în vedere: 

-  referatul de aprobare al proiectului de hotărâre înregistrat la nr. 
18588/12.08.2022; 

                -  raportul de specialitate al Compartimentului programe, mass-media şi 
organizare evenimente locale înregistrat sub nr. 18590/12.08.2022; 
                -   avizul Comisiei pentru administraţie publică, juridică, apărarea ordinii 
publice, respectarea drepturilor şi libertăţilor cetăţenilor;         
               -   prevederile Statutului – cadru al Municipiului Fălticeni, aprobat prin H.C.L. 
nr. 25/27.02.2004;  
 În conformitate cu prevederile art. art. 129, alin. 13, art. 136, alin. 10, art. 139, 
alin. 1 şi art. 196, alin. (1) lit. a din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu 
modificările şi completările ulterioare; 
 

 
HOTĂRĂŞTE: 

 
 
            Art. 1: Se conferă titlul de Cetăţean de Onoare al Municipiului Fălticeni prof. 
univ. dr. Suzana Fântânariu. 
            Art. 2:  Primarul municipiului Fălticeni, prin compartimentelel de specialitate, va 
asigura ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri. 
 
                 
 

                    PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, 
           Consilier local, Haidău Răzvan - Petrică 
 

                                                                                                                                                                                                                        
 
      CONTRASEMNEAZĂ                                                                           

                                                                                  SECRETAR GENERAL MUNICIPIU 
                                                                                               jr. Mihaela Busuioc    
 
 
 
 Fălticeni: 25.08.2022 
 Nr. 160  
 
                   

 


